
 

Ceník pro rok 2025 
 

• Hlavní sezóna 27. 6. 2025 - 31. 8. 2025. Vedlejší sezóna ostatní termíny 
• Při akcích, svátcích a poslední týden v červnu jsou účtována všechna lůžka u vybraného typu ubytování 
• Možnost platby kartou 
• Umožnujeme čerpaní pobytu a dovolené prostřednictvím FKSP nebo benefitů (Sodexo, Edenred apod.). 
• Při moto srazech není účtováno parkovné 
• Ručníky a osušky je možno zapůjčit za poplatek na recepci (doporučujeme vzít si vlastní) 
• Z hygienických důvodů neumožňujeme použití vlastního povlečení. Pereme v profesionální průmyslové prádelně. 
• Ceny v ceníku jsou zobrazeny tak jak je uvedeno níže v tabulce: 

Např. Apartmán DELUXE (1, 2 osoby) znamená cenu za 2 osoby v tomto apartmánu a noc.  
Např. Chata „H“ (4 lůžková) znamená cenu za celou chatu a noc. 

 
 

Ubytování v apartmánech s vlastním sociálním zařízením 
         

Hlavní sezóna 
(27.6. – 31.8.) Vedlejší sezóna  

Apartmán DELUXE (1, 2 osoby) 3997 Kč 2297 Kč 
Apartmán DELUXE (3 osoby) 3997 Kč 2697 Kč 
Apartmán DELUXE (4 osoby) 3997 Kč 2997 Kč 
Apartmán DELUXE (přistýlka)   497 Kč   497 Kč 
Apartmán COMFORT (1, 2 osoby) 3697 Kč 1997 Kč 
Apartmán COMFORT (3 osoby) 3697 Kč 2497 Kč 



Ubytování v apartmánech s vlastním sociálním zařízením 
         

Hlavní sezóna 
(27.6. – 31.8.) Vedlejší sezóna  

Apartmán COMFORT (4 osoby) 3697 Kč 2797 Kč 
Apartmán POOL (1, 2 osoby) 3597 Kč 1997 Kč 
Apartmán POOL (3 osoby) 3597 Kč 2497 Kč 
Apartmán POOL (4 osoby) 3597 Kč 2797 Kč 
Apartmán RELAX (2 osoby) 2297 Kč 1697Kč 
Apartmán LAURA (2 osoby) 2497 Kč 1797 Kč 
Apartmán INFINITY (2 osoby) 2697 Kč 1997 Kč 
   
Ubytování v chatách (sociální zařízení společné)                       jaro – podzim 

 

Hobit Home (2 lůžkový)                       1397 Kč  
Chata H (2 lůžková)                       1297 Kč  
Chata H (3 lůžková)                       1597 Kč  
Chata H (4 lůžková)                       1797 Kč  
Chata Wood (4 lůžková)                       1997 Kč  
Chata CH (4 lůžková)                       1997 Kč  
Chata AF (4 lůžková)                       1997 Kč  
Chata LP (3 lůžková)                       1797 Kč  
Chata FM (3 lůžková)                       1697 Kč  
Chata I (2 lůžková)                       1297 Kč  
Chata Táňa (2 lůžková)                       1497 Kč  
Lesostan (2 lůžkový)                        997 Kč   

 
Ubytování v bungalovech Hlavní sezóna Vedlejší sezóna 
Bungalovy B C D E (3 pokoje 10 osob) 4997 Kč 4797 Kč 
Bungalovy B C D E (2 pokoje 8 osob) 4997 Kč 3997 Kč 



Ubytování v apartmánech s vlastním sociálním zařízením 
         

Hlavní sezóna 
(27.6. – 31.8.) Vedlejší sezóna  

Bungalovy B C D E (2 pokoje 6 osob) 4997 Kč 2997 Kč 
Bungalovy B C D E (1 pokoj 4 osoby) 4997 Kč 2397 Kč 
Bungalov M (3 pokoje 8 osob) 3997 Kč 3997 Kč 
Bungalov M (2 pokoje 6 osob) 3997 Kč 2997 Kč 
Bungalov M (1 pokoj 4 osoby) 3997 Kč 2397 Kč 

  
Ubytování pro karavany, obytné auta Hlavní sezóna Vedlejší sezóna 
Karavanové místo (auto + přívěs nebo obytné auto) 357 Kč 297 Kč 
Osoba v karavanu nad 10 let  167 Kč  137 Kč 
Dítě v karavanu 3 až 10 let  137 Kč   97 Kč 
Dítě v karavanu do 3 let Zdarma Zdarma 
Elektrická přípojka 157 Kč / den 157 Kč / den 
Dlouhodobé umístění obytného vozu nebo karavanu Termín: 1. 5. – 30. 9. 29.970 Kč 

  
Ubytování pro stanaře Hlavní sezóna  Vedlejší sezóna 
Stan malý (2 osoby) 197 Kč 147 Kč 
Stan větší (3 a více osob) 247 Kč 187 Kč 
Osoba ve stanu nad 10 let 167 Kč 137 Kč 
Dítě ve stanu 3 až 10 let 137 Kč  97 Kč 
Dítě ve stanu do 3 let Zdarma Zdarma 
Elektrická přípojka 157 Kč / den 157 Kč / den 
Příplatek za stanovaní na ploše pro karavany 357 Kč / den 357 Kč / den 
Markýza nebo párty stan 297 Kč / den 247 Kč / den 
Přístřešek ke stanu velký 197 Kč / den 147 Kč / den 
Přístřešek ke stanu (do 2 x 2m) 157 Kč / den 137 Kč / den 



Stravování (ceny při rezervaci předem, výběrem z denního menu na místě) Dospělý Dítě do 10 let 
Snídaně 197 Kč    147 Kč 
Oběd (včetně polévky) 187 Kč                147 Kč 
Večeře 177 Kč    147 Kč 
Polopenze (snídaně a večeře) 357 Kč    277 Kč 
Plná penze (snídaně, oběd včetně polévky, večeře) 527 Kč    397 Kč 

  
Ostatní služby a poplatky         Cena 
Rekreační poplatek městu Rožnov p.R. (platí jen dospělí)    50 Kč / noc 
Povlečení - ložní prádlo (jednorázový poplatek)    99 Kč / sada 
Pronájem grill srubu (při ubytování minimálně 10 osob na 2 noci a více) 1997 Kč / den 
Pronájem grill srubu (při ubytování minimálně 10 osob na 1 noc) 2597 Kč / den 
Pronájem grill srubu (bez ubytování) 3597 Kč / den 
Zapůjčení výčepního zařízení   297 Kč / den 
Zapůjčení grilovacího roštu (gril point)     57 Kč / den 
Zapůjčení vidlice na opékání      7 Kč / den 
Pronájem konferenční (školící) místnosti 1997 Kč / den 
Pronájem cateringové místnosti s kuchyňkou a kompletním zázemím pro rodinné 
oslavy apod. (až 25 míst) 

3497 Kč / den 

Automobil (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Hlavní sezóna 157 Kč / noc 
Automobil (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Vedlejší sezóna 127 / noc 
Multivan - dodávka (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Hlavní sezóna 187 Kč / noc 

Ubytování v apartmánech s vlastním sociálním zařízením 
         

Hlavní sezóna 
(27.6. – 31.8.) Vedlejší sezóna  

 
 
 



Ostatní služby a poplatky         Cena 
Multivan - dodávka (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Vedlejší sezóna 157 / noc 
Motocykl (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Hlavní sezóna 127 Kč / noc 
Motocykl (parkování u apartmánů, chatky, stanu) - Vedlejší sezóna  97 Kč / noc 
Přívěsný vozík (parkování u apartmánů, chatky, stanu)  97 Kč / noc 
Autobus (parkování v areálu) 497 Kč / noc 
Domácí zvíře (pes, kočka) 127 Kč / noc 
Žeton do sprchy 20 Kč / ks 
Využití pračky Na mince dle 

programu 
Využití sušičky Na mince dle 

programu 
Ztráta čipu 300 Kč / kus 
Vstup do areálu 137 Kč 
Vratná kauce Grill srub 3000 Kč 
 
Pro ubytované: 

• ZARMA vstup do bazénu (v provozu v hlavní letní sezónu / letní prázdniny) 
• dětský koutek (červen - září) 
• vybavené kuchyňky pro stanaře a karavany, včetně spotřebované el. energie 
• letní kino, koncerty, veškerý doplňkový a animační program (pouze přes letní prázdniny v měsících červenec - srpen).  

V případě špatného počasí nebo poruchy zařízení nebudou tyto služby poskytnuty 
• volejbalové a nohejbalové hřiště (betonový povrch), stoly pro stolní tenis, pískoviště, průlezky pro děti, Slackline, veřejné 

ohniště, gril pointy 
 
Služby za poplatek: 



• ručníky, osušky, bazénová lehátka, trampolíny, X-bungee trampolíny, žetonové společné sprchy, automaty, kolotoče, autíčka, 
dětský bagr, lezecká stěna, půjčovna lehokol a dětských el. motorek / čtyřkolek, půjčovna sportovních potřeb, použití pračky a 
sušičky, restaurace / bufet / občerstvení. 

 

 

 

Závěr: 

• Při nedodržení ubytovacího řádu (neuklizená chatka, apartmán, bungalov) bude účtován poplatek za závěrečný úklid dle 
sazebníku Campingu Rožnov.  

• Veškeré ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  
• Přijímáme platební karty. 
• Ceník je platný od 1. 1. 2025, ceny smluvní, změna cen vyhrazena. 

 


